



Power & Instrumentation (Guj.) Ltd.

AN ISO 9001 : 2015 COMPANY

CIN : L32201GJ1983PLC006456

Date: 20/11/2023

To, THE NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LIMITED, Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex Bandra (E), Mumbai-400051 Scrip Symbol: PIGL	To, BSE Ltd. Floor 25, P. J. Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001 Scrip Code: 543912
--	---

SUB.: Newspaper Advertisement-Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year ended on September 30, 2023

Dear Sir/ Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the newspaper advertisement of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter and Half Year ended September 30, 2023 published in the Financial Express (Gujarati and English language) containing extract of Unaudited Financial Results as per regulation 33 of Securities and Exchange Board of India(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please take this on your record.

Yours faithfully,

For **POWER AND INSTRUMENTATION (GUJARAT) LIMITED**

PADMARAJ PADMNABHAN PILLAI
Managing Director
DIN: 00647590

POWER AND INSTRUMENTATION (GUJARAT) LIMITED

(CIN : L32201GJ1983PLC006456)

Regd. Office: B-1104 Sankalp Iconic, Opp Vikram Nagar, Iscon Temple Cross-oad,
S. G. Highway, NA Ahmedabad Ahmedabad GJ 380054 IN

E-mail: harshit@grouppower.org | **Website:** <https://power-instrumentation.grouppower.org/>

EXTRACT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023

Sl No.	Particulars	QUARTER ENDED			HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)
1.	Total income from operations (net)	2,452.09	2,210.06	2,562.23	4,662.15	3,910.75	9,426.00
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	184.11	133.94	171.54	318.05	236.88	491.68
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional &/or Extraordinary items)	184.11	133.94	171.54	318.05	236.88	491.68
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional &/or Extraordinary items)	138.93	100.44	128.84	239.37	2,564.87	360.95
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	138.08	101.41	116.89	239.45	2,554.88	359.45
7.	Equity Share Capital	1,263.00	1,263.00	858.00	1,263.00	858.00	1,263.00
8.	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	-	-	-
9.	Earnings Per Share (of Rs.1/- each) (for continuing & discontinued operations)						
	Basic :	1.09	0.80	1.35	1.90	29.76	2.84
	Diluted:	1.09	0.80	1.35	1.90	29.76	2.84

EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2023

Sl No.	Particulars	QUARTER ENDED			HALF YEAR ENDED		YEAR ENDED
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Un-audited)	(Audited)
1.	Total income from operations	2,452.09	2,210.06	2,562.23	4,662.15	3,910.75	9,426.00
2.	Profit Before Tax	184.11	133.94	171.54	318.05	236.88	491.68
3.	Profit After Tax (After Other Comprehensive Income)	138.00	102.00	128.00	239.00	179.00	356.00

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the Quarter and Half year ended on 30th September, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and half year ended Financial Results are available on the the website of the Company i.e. <https://power-instrumentation.grouppower.org/> and on the website of BSE Ltd (www.bseindia.com) & National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com). For, **POWER AND INSTRUMENTATION (GUJARAT) LIMITED**

Date: 10.11.2023
Place: Ahmedabad

Sd/-
PADMARAJ PILLAI
Managing Director
DIN : 00647590

પાવર એન્ડ ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટેશન (ગુજરાત) લીમીટેડ							
(CIN : L32201GJ1983PLC006456)							
રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : બી-૧૧૦૪, સંકલ્પ આઇકોનિક, વિક્રમ નગર સામે, ઇસ્કોન મંદિર કોસ રોડ, એસ.જી. હાઇવે, એનએ અમદાવાદ, અમદાવાદ ગુજરાત-૩૮૦૦૫૪, ભારત,							
ઇમેઇલ : harshit@grouppower.org વેબસાઇટ : https://power-instrumentation.grouppower.org/							
૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને છ માસિક ગાળાના સંચુકત અન ઓડિટેડ નાણાકિય પરિણામોનો સાર							
ક્રમ નં.	વિગતો	ત્રિમાસિકના અંતે			છ માસિકના અંતે		વર્ષાંતે
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(ઓડિટેડ)
1.	કામકાજમાંથી કુલ આવક (ગોળબી)	2,452.09	2,210.06	2,562.23	4,862.15	3,910.75	9,426.00
2.	ગાળાનો સોળ્નો નફો/(તોટો) (વેસ, અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ સોળ્નો પહેલા)	184.11	133.94	171.54	318.05	236.88	491.68
3.	વેસ પુર્વે ગાળાનો સોળ્નો નફો/(તોટો) (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ સોળ્નો પછી)	184.11	133.94	171.54	318.05	236.88	491.68
4.	વેસ પછી ગાળાનો સોળ્નો નફો / (તોટો) (અપવાદરૂપ અને/અથવા અસાધારણ સોળ્નો પછી)	138.93	100.44	128.84	239.37	2,564.87	360.95
5.	ગાળાની કુલ વ્યાપક આવક (ગાળાના નફા/તોટા) (વેસ પછી) અને અન્ય વ્યાપક આવક/તોટો (વેસ પછી) સહીત)	138.08	101.41	116.89	239.45	2,554.88	359.45
7.	ઇકિવિટી શેર મુડી	1,263.00	1,263.00	858.00	1,263.00	858.00	1,263.00
8.	અનામતો (પુનર્મુલ્યાંકિત અનામતો સિવાયની પાછલા વર્ષના સરવૈયામાં દર્શાવ્યા મુજબ)	-	-	-	-	-	-
9.	શેરટીઠ કમ્પાઇ (પ્રતિટીઠ રૂ. ૧/- ની) (ઘાટુ અને બંધ કામકાજ માટે) મુજબ : ઘટાડેલી :	1.09 1.09	0.80 0.80	1.35 1.35	1.90 1.90	29.76 29.76	2.84 2.84
૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને છ માસિક ગાળાના અલાયદા અન ઓડિટેડ નાણાકિય પરિણામોનો સાર							
ક્રમ નં.	વિગતો	ત્રિમાસિકના અંતે			છ માસિકના અંતે		વર્ષાંતે
		30.09.2023	30.06.2023	30.09.2022	30.09.2023	30.09.2022	31.03.2023
		(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(અનઓડિટેડ)	(ઓડિટેડ)
1.	કામકાજમાંથી કુલ આવક	2,452.09	2,210.06	2,562.23	4,862.15	3,910.75	9,426.00
2.	વેસ પુર્વે નફો	184.11	133.94	171.54	318.05	236.88	491.68
3.	વેસ પછી નફો (અન્ય વ્યાપક આવક પછી)	138.00	102.00	128.00	239.00	179.00	356.00
<p>નોંધ: સેબી (લિસ્ટીંગ અને અન્ય ડિસ્ક્લોઝર રીકવરમેન્ટ્સ) નિયમનો, ૨૦૧૫ ના નિયમન ૩૩ હેઠળ સ્ટોક એક્સચેન્જમાં ફાઇલ કરેલ ૩૦ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ના રોજ પુરા થતાં ત્રિમાસિક અને છ માસિક ગાળાના નાણાકિય પરિણામોની વિગતવાર માહિતીનો સાર ઉપર મુજબ છે. ત્રિમાસિક છ માસિક નાણાકિય પરિણામોની સંપૂર્ણ માહિતી કંપનીની વેબસાઇટ એટલે કે https://power-instrumentation.grouppower.org અને બીએસઇ લીમીટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ સેકેન્ડ ઇન્ડેક્સ લીમીટેડની વેબસાઇટ www.nseindia.com ને પર ઉપલબ્ધ છે.</p>							
પાવર એન્ડ ઇન્સ્ટ્રુમેન્ટેશન (ગુજરાત) લીમીટેડ માટે સહી/- પદ્મરાજ પીઠાઇ મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર ડીઆઇએન : ૦૦૬૪૪૫૯૦							
તા : ૧૦.૧૧.૨૦૨૩ સ્થળ : અમદાવાદ							